
ZARZĄDZENIE Nr 69/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 5 października 2012 roku 
 

 
w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w Sołectwie Jałowiec w celu dokonania wyboru 
Sołtysa Sołectwa Jałowiec.  
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 21 Statutu Sołectwa 
Jałowiec będącego załącznikiem do Uchwały Nr XXXV/274/06 Rady  Gminy  Ryjewo z dnia 
26 kwietnia 2006 roku w sprawie  uchwalenia statutów sołectw Gminy Ryjewo zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
 

W związku z pisemną rezygnację Pani Marianny Wasążnik złożoną dnia 21 września 2012 r.  
z pełnienia funkcji Sołtysa Sołectwa Jałowiec  zwołuję, w celu dokonania wyboru Sołtysa 
Sołectwa Jałowiec, zebranie wiejskie na dzień 16 października 2012 r.  o godz. 18.00 w 
Gminnym Ośrodku Kultury w Ryjewie, przy czym ustalam, że w przypadku braku 
wymaganego kworum wybory przeprowadzone zostaną w II terminie w tym samym dniu o 
godz. 18.15.  

 
§ 2. 

 
Wybór Sołtysa odbędzie się przy zachowaniu trybu i zasad przeprowadzania wyborów 
przewidzianych w rozdziale V statutu Sołectwa Jałowiec . 

 
 

§ 3. 
 
 

W celu umożliwienia mieszkańcom udziału w zebraniu, podstawiony zostanie autobus, który 
odbierze mieszkańców z przystanków autobusowych w Sołectwie Jałowiec. Planowany czas  
wyjazdu  o godz. 17.40.   
 

 
§ 4. 

 
 

Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 
 

 

              Zastępca Wójta 

 

                    Sławomir Słupczyński 


